*Εἰς ἡρακλεός, οὐ. 115. Sc. et passim alibi. Simile illi quod est apud Horatium 2. 12. Herculis manus. Porro Herculis nomen commune quoddam epitheton est uirorum fortium, poetæq; ex multis fortitudine præstans tibus unum quoddam exemplum confinxerunt.*

*λέγονται, οὐ. 111. lib. 2. loca ubi ociosi desident garrientes quiduis, atq; ubi loquacitate temulentii penè redunduntur: ut tonstrime sunt, balnea, et hodie in eisdib; magnatum projecturæ uestibulorum. Vocantur eademe et θεοί τοιούτοις. Iunius.*

*ἐν δ' αὐτῷ γένεται οὐδέποτε, οὐ. 93. lib. 2. Admonet (inquit Iunius) doliorum esse satagendum ne intus nvidulentur arance. Proverbiali itaq; specie dicemus *λανάρχια εὔχαιρα*, id est, arrancis abundare, quidquid inculcis desertumq; iacet. Transfertur appositè ad ingeniorum culturam, aut ad interpretum oscitatiā supinam, qui difficilioribus authorum locis altum agunt silentium, et squalorem quendam conciliant: et Nonius Marcellus et Varro corruptis tot locis descriptorum incuria, passim *λανάρχια εὔχαιρα*.*

*Briareus te, οὐ. 149. Th. Briareus gigas fuit, cui cen-*

tum brachia et manus fuisse dicit Hesiodus, scilicet simus et immanis pyrata. Hinc proverbiū: Briarei manus inimicere, hoc est, furaces et violentas. Et qui iniustam opulentiam colligunt, et facultatibus preda et rapinis partis ditantur, dici possunt Briarei manus inimicere. Nazianzenus.

*τρεῖς πάτερες μητράδοι, u. 148. Th.* Hinc Gigantes celebrati sunt proverbio, de hominibus magnis et splendidis, ac quadam autoritate magnifica praeditis, que omnem corrumpunt disciplinam, et viribus opprimunt Rom. publ. atq; Ecclesiam. Est et alia forma proverbiū, γραῦτων βίοις, de vita sceleribus et flagitiis obruta, in qua turpe habebatur non esse turpem. Armati incendiabant domi forisq; unde u. 186. τούχεσε λαμπόμενος dicuntur. Similes Gigantibus fuerunt Cambyses, Domitianus, Julianus.

*λόκλωπας ὑπέρβολος ἡ τορ ἔχοντας, u. 139. Th.* De Cyclopibus plura scribit Homerus Odyss. lib. 9. sub persona Polyphemi. Ex quibus desumptum proverbiū. Cyclopicā uita, pro uita uehementer effera ac barbara, que neq; legibus, neq; disciplina civili constat, neque religione decorum gubernatur. Ita Cyclopes fuerunt Candaules Lydus, Heliogabalus Romanus, Venceslaus Boemus. Iunius Loxias πέπον βίοις accommodat ad beatam et nullius rei indigam uitam, in qua significatio ne accepit et Eustathius, item Strabo et Dion Chrysostomus.

θεοῖς, u. 148. Sc. Hominem omnibus numeris consummatum, mortalem Deum vocatum fuisse, ex Græcè θεοῦ αὐτρα, θεῷ ἵμελον, θεούδεα, ισόθεον, λαὶ γάθεον, diuinum uirum, Deo similem, diuina specie, Deo parem, ex admodum diuimum, scribunt Quintil. Aristot. Hom. Hesiod. Contrà infelicem vocat Cicero ex astris lapsum. Erasmus. Plato in Menone scribit, Lacones, sā quem laudarent uirum bonum, dicere solitos esse: θεοῖς δὲ τοις αὐτοῖς.

τίτανες, u. 207. Th. ex τίτανες τε θεοί, u. 630. Th. Titanum vox familiaris atq; frequens ex apud Græcos et apud Latinos est, pro his qui iusitandum fidemq; uiolant, ac deniq; non solum magistratibus aduersantur, sed Deos ipsos negligunt, homines sc̄ui, immaniq; ingenio.

μῆτι ἐφερομούκη πρώτη, u. 365. lib. 2. Iohannes Diaconus Theogoniae interpres prouerbij loco utitur, ἡναὶ ἐπιπρώτη λακέρυζη πορώνη, γλῶσσα πονηρέ της λακέρυζης λοίδορος ἢ λόγορ ἡμῶν ὡς ἀτριμάτισορ αὐτιωμενή.

γείνεσιδέρεον, u. 174. lib. 1. Ferreus non tacitum pro duro ex imperito, sed ex impudenter et frontis uacuo ponitur.

τριγώνοι φαλον γηρυνηα, u. 288. Th. Triceps Geryon (dit Cognatus) esse prouerbium in eos qui sunt moribus efferatis ex indomitibus.

ιαπετὸς, u. 507. Th. Iapetus Cœli et Terre filius fuit, gigas potes ex proterui ingenij, magisq; filiorum quam

quād sua uirtute clarus. Pro deliro apud Aristophanem ponitur, citante Suida: Neq; acceptarum plagarum memor, ob etatem, que te ab infantia nutrijt et educauit, Iapetum me vocabis.

## F I G V R A E G R A M - M A T I C A E.

### P P O S Θ E S I S.

**T**aia paſſim apud authorem pro dia Tzeze.  
diaύdiχα, u. 13. lib. 1. pro diχα.  
ἴλιο, u. 11. lib. 1. et paſſim, αὐτὶ τῷ λίν.  
ἔόντα, u. 44. lib. 1. et alibi, αὐτὶ τῷ ὄντα.  
ἴξελθέσαι, u. 215. lib. 1. αὐτὶ τῷ εἰλθέσαι. Eandem πρό-  
στοιν facit Tzezes in uerbo λικταφράσεις: ut lixta  
abundet.  
λικηποσάμηρος, u. 33. lib. 1. pro λικηποσάμηρος. Po-  
te enim uel auellunt uel preponunt augmentum pro  
arbitrio.  
λιακηπορ, u. 49. lib. 3. αὐτὶ τῷ λιακορ.

### A N A D I P L O S I S.

ἐτίλαιντο, u. 229. Sc. τάινω τὸ ἴγαπλῶ. Hinc τίλαιν-  
ωτ' αὐδεῖπλωσιν, quod idem significat: id est, exten-  
ditur et u. 209. Tb. ubi causam nominis Titanum ex-  
ponit. Eadem est αὐδεῖπλωσις in dictione ἀλάλαται,  
que deriuatur ἀπὸ τῷ ἀλῶ, ἀλημ, ἀλημαι, præsentē  
ρηſiūo Aeolico, ut οἴημαι et ἀπέχημαι: et per ana-  
diplosin

diploſin ἀλλήλημαι. Hinc per ſyſtolen Aeolicam ἀλλήλημαι.

αὐγαγῶμ, II. 164. lib. 1. pro ἄγωμ. uide anadiploſin in  
uoce αἴραρύα ſub Syſtole.

βιβάς, II. 323. Sc. pro βὰς Ionicè, ἀπὸ τῆς βίβημι.

ἐτύτυμα pro ἐτυμα, II. 10. lib. 1.

ἱλύλαυτο, II. 143. Sc. ab ἐλάω ἐλῶ τὸ δλάυνω, ἐλάσω,  
ἱλαπικ, ἡλαμοι, ἡλάμιλο, ἡλαυτο, καὶ ἀτίκης ἡλόλαυτο.

μέμαρπον, II. 245. Sc. μάρπω τὸ λαζαλαμιβανώ.  
Fut. μαρψ. Indefin. εμαρψ. Indefinitum 2. εμαρπον:  
εἰ Ionicè hanc αναδιπλωσιν ἐν μαρπον, αρθερεſis  
μέμαρπον in tertia plurali.

ταρταρορ, II. 255. Sc. ἀπὸ τῆς τερψ τὸ μαρέω. Inde-  
finit. 2. ἐταρον. Hinc ταρτοſ fit: ex per anadiploſin ταρτ  
ταροſ: ut in alijs quoq; uocib; ατηρον ἐταρτηρον,  
δάπτω οιαρδαέπτω.